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Nr. 63618. ............ ........... —
P°dąje do powszechnej wiadomości, żewd. 18<

na entrepryzę budowy nowego Kościoła, w parafii Lisów, w Powiecie Radomskim leżą
ca ‘ "*
Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Ńaęawlpika

aby deklaracye swe na dzień 18/aó Października 1856 r. przed godziną 12-stą z rana , 
pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: „Że ppdej- 
jnuję sig entrepryzy budowy nowego Kościoła, w Parafii Lisów, w Powiecie Radomskim InAr.,. Zif _ Ł * i » 17 , r 1 1 • it . , . • . ..rnrłnll’im

' WSI.
, - - i I*jn. *J’j“ • >. V 'i /O

Wydział Administracyjny, Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1287)
*'”iaje uv poirSiecniicj wiauuuiuDći, z.e w u. 18/^0 Października 1856 r. w Biórze Na

czelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się lieytacya przez rozpiec?ętowanie deklaracyj, 
na entrepryZę budowy nowego Kościoła, w parafii Lisów, w Powiecie Radomskim leżą
cej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 2735 kopiejek 84. 
Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze ŃMSttflpika 
Powiatu Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się-tej;entrepryzy, 
aby deklaracye swe na dzień 18 3 o Października 1856 r. przed godziną 12-stą z rana , 
pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: „Że podej- 
jnujg sig entrepryzy budowy nowego Kościoła, w Parafii Lisów, w Powiecie Radomskim 
leżącej', podług wykazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim 
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na-dotrzyroanie 
kontraktu składam vadium w kwocie rs. 273 kop- 58 wyraźnie N- i na to kwit kas- 
syN. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N- i w razie nieutrzymania się na licytacyi żą
dam -zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowe
go aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N..d. N. miesiąca N. roku N.” z własnoręcz
nym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; • oświadcza: że później złożone przyjęte nie 

w Radomiu dnia 7/19 Września 1856 r. . ■
I
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Nr 63619. Wydział Administracyjny Sckcya Wyznań i Oświecenia. (1303)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu ‘4 3 Listopada 1856 roku w Biorze 
Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rezpleczętowanie deklaracyj, 
na renaracyą Kościoła, w Parafii Kozienice, w Powiecie Radomskim Jeżącej, na którą . 
koszta są zatwierdzone w summie rs. 630 kop. 41. Warunki do licytacyi wraz z Wyka
zem kosztów przejrzeć można w-biorze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywająe 

.więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy,- aby deklaracye swe na d. %3 Listopa
da 1856 r. przed godziną 12 z rana pod adresem Naczelnika P-tu Radomskiego, w na
stępującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reparacyi Kościoła, w Parafii Kozienice, 
w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu kosztow za summę rubli srebrem N. pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczo- 
nvm. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rs. 63 wyraźnie JM. 1 na 
to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieotrzymania się 
na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na moj koszt lub za
trzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca Naroku 
N”, z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, ze później zło
żone przyjęte nie będą. > . .

w Radomiu dnia 12 (24) Września 1856 r. r ’
Nr. 52190. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznali. (1320)

Podaje do wiadomości osób interessowanyi^i, że ś. p. Józef Ciołek Poniatowski dy- 
missyonowany Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1844 r. przeznaczył y. 12000 na za
siłek dla niezamożnych 10-ciu młodzieńców szlachty w Gubernii Lubelskiej, pobierających 
nauki i sposobiących się do służby wojskowej i cywilnej tudzież do przemysłów fabry
cznych i ekonomiki, od którego to kapitału każdoroczny procent ma byc podług rozpo
rządzenia Rządu w Królestwie Polskiem wydzielany w równych częściach tytułem nagro
dy pomiędzy 10-ciu uczniów ubogich, którzy w ciągu każdego roku przez wzorowe spra- 
wowanie się i szczególny postęp w naukach, zasłużą sobie po egzaminie rocznym na po
chwałę od przełożonej jej zwierzchności. Skutkiem więc tego Kurator wzywa osoby in- 
teressowane, aby mający tytuł do dobrodziejstwa tego zapisu i chcący z niego korzystać 
zgłosili się zaraz do właściwego zwierzchnika szkoły, celem otrzymania nagrody zpomie- 
nionego zapisu za upłyniony rok szkolny 185% i złożyli dowody następujące: a) metrykę 
urodzenia, b) świadectwa heroldyi lub deputacyi szlacheckiej o pochodzeniu szlacheckim 
w Gubernii Lubelskiej, * świadectwo ubustwa przez właściwą władze wydane , a przez 
respectiwe Rząd Gubernialny lub Magistrat miasta Warszawy poświadczone, które to do
wody zwierzchnik szkoły po rozstrząsnieniu i uznaniu za odpowiednie wraz z cenzurą u- 
cznia, świadczącą o jego wzorowem sprawowaniu się i szczególnym postępie w naukach, 
przedstawi koleją właściwą Kuratorowi do dećyzyi. , '

w. Radomiu dnia J%0 Września 1856 r.
Nr. 67257. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1317)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19/3i Października 1856 r., w biorze 
Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowame dekla
racyj, na reparacyą Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego w Parafii Grabowie, 
w Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr. 
744, kopiejek 24. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można

•

w Biorze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywająe więc mających chęć podjęcia 
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 19/31 Października 1856 -roku przed 
godziną dwunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następują
cej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reparacyi Plebanii i ogrodzenia cmentarza 
Kościelnego w Parafii Grabowie w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu 
kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu skła
dam vadium w kwocie rubli srebrem 74 kopiejek 42, wyraźnie N. i na to kwit Kassy 
N. załączam, że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, • 
żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone radium na mój koszt lub zatrzymania tako
wego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem wN. dnia N. miesiąca N. roku N.’“ z własno
ręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte 
hie będą. w Radomiu dnia 18/3O Września 1856 r.
Nr. 65348. Wydział S/carbowy Sekcya Ogólna. (1276)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Października (3 Listopada) r. b. 
odbywać się będzie w biorze Rządu Gubernialnego tutejszego od godziny 12 w południe 
licytacya głośna in minus na dostawę w ciągu r. 1857 embalarzy dla Kaśśy Gubemial- 
nej i zwózkę pieniędzy, poczynając od cen dotychczasowych i procentu ha rzecz Skarbu 
przez teraźniejszego entreprenera po r§. 1 kop. 11 od kwoty rs. 15 odstąpionego. Mający 
zatem chęć podjęcia się tej dostawy zaopatrzywszy się W świadectwo udowadniające ich 
zamożność majątkową i vadium rs. 30 zechcą się stawić w terminie i miejscu wyżej ozna- 
czonem. Bliższą wiadomość o warunkach licytacyjnych i szczegółach dostawie się ma
jących, powziąść można każdego dnia oprócz świąt w Rządzie Gubernialnym mianowicie 
w Wydziale Skarbowym.

w Radomiu dnia Września 1856 r.
Nr. 59986. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1343)

Zarząd Zachodniego InźynLrnego Okręgu odbywający swe czynności w Warszaw
skiej Aleksandrowskiej Cytadclli, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biórze swem 
odbędzie licytacyą mającą sję rozpocząć z dniem 23 Października (4 Listopada) r. b. na 
uskutecznienie następujących robót i dostawę różnych materyałów na rok 1857.

1. Dla Warszawskiej Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznienie w ogólności no
wych robót od summy rs. 80000; — bj na główhe reperacye zabudowań wojskowych od 
summy rs. 45000; — c) na częściowe roboty, również na dostawę materyałów i narzędzi 
do tychże robót potrzebnych, oraz najmu ludzi i podwód jak niemniej potrzebnych produ
któw od summy rs. 12000;—d} na.wewnętrzne i zewnętrzne oświetlenie zabudowań 
wojskowych oą sumnf^rs. 15500;—e) ną uskutecznienie rohót szklannych nd summy rs. 
3000;—/) na utrzymanie w dobrym stanie dachów pokrytych blachą, ryń, od rs. 1378.

, 2. Dla Nowogieorgiewskiej Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznienie w ogól
ności nowych robót jak również na dostawę materyałów i narzędzi do tychże-robót po
trzebnych oraz najmu ludzi i podwód jak niemniej na dostarczenie potrzebnych produktów 
od summy rs. 47000;—b) na utrzymanie w dobrym stanie dachów pokrytych blachą, ryn 
od summy rs. 2116;—c) na uskutecznienie robót szklannych od summy rs. 2600.

3. Dla Iwangorodzkiej Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznienie w ogólności , 
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nowych.robót, jak również na dostawę materyałów i narzędzi do tychże robót potrzebnych 
oraz.najmu. ludzi j p,odvy.ód,f.jąk; niemniej produktów od summy rs. 150000;—bj na usk^' 
Łecznienie robót szklannych. od summy rs. 700; 7-ej na utrzymanie w dobrym'śtaiiie da," 
ę^ow blachą krytych w zabudowaniach wojskowych od summy rs. 800.

■4. Dla Zamosćskiej Inżynierskiej Komendy: na utrzymanie w dobrym stanie da
chów zabudowań wojskowych pokrytych blachą jak niemniej ryn od:summy rs. 500.

& Dla Zarządu Inżynierskiego miast innyęh: na uskutecznienie, głównych robót w 
zabudowaniach wojskowych różnych miast Królestwa jak również na pokrycie dachów w' 
niektórych,miastach uległych zepsuciu od summy rs. 6Ó000. Wmemożności śtąnowczegó 
oznąęzę,iua; sumin wy^ej.. wymienionych od których licytacya ma się rozpocząć, takowe 
obliczone, są .mniej .więcej »w przybliżeniu. Życzący przystąpić.(do Ijpytacyi.Ji.a uśjcute-

■ czmenie, robót w fortecach i innych miast Królestwa, mają się zgłosić do Zarządu w ter
minie wyżej oznaczonym z yąd.ium odpowiadającem J/3 części od summy licytacyą rozpo
czynającą, -które to vadium przy prośbie n,a papierze stemplowym oilpowiednięj wartości 
powinno być złożone,niezawodnie w. ciągu ostatnich 3 dni poprzedzających licytacyą, któ
ra odbywać się będzie od godziny 10 z rana do 3 po południu, ty sam zaś dzień rozpoczę
cia licytacyjni następnych żadne radium przyjmowane nie będą; ktoby zaś pomimo za
strzeżenia, zgłosił «ię do Zarządu Zachodniego Inż,niemego Okręgu w sam dzień licyta
cyi celem złożenia vadium, ten do licytacyi przypuszczonym nie będzie, i takowe złe wła- 

-snej(Winie przypisze. Vadium składające się z dowodów hipotecznych opartych na nieru
chomościach Królestwa, jako wymagające bliższego rozpoznania powinno być złożone 
przy prośbie na dni pięć przed rozpoczęciem licytacyi. Gdyby więc kto opóźnił, się z,zło
żeniem, radium na czas powyżej oznaczony , w takim razie sam sobie winę przypisze’, je- 
żeli do licytacyi przyjętym nie będzie. Szczegółowe.warunki tej licytacyi codziennie przej
rzeć można w biórze Zarządu od godziny 10-tej z rana do 3-ciej p<-.» południu wyłączając 
jednak dni galowe i świąteczne. Podczas licytacyi będą mieli prawo znajdować się na 
sali Posiedzeń Zarządu tylko te osoby które w właściwym czasie radium złożyły i wpisały 
się na listę osób do licytacyi przystępujących.’'

w Radomiu dnia Września 1856 r. .
Nr. 60371. łlfydzhiź i Sekcya Wojskowe. ' (1307)

. .^.rozkazu, JO. Główno-Dowodzącego 1-szą armią, naznaczoną została w biórze Za- 
rządir. Generał Intendenta armii licytacya nadzień A17 j,?/21 Listopada r. b. na dostawę 
prodąkjpjwdla wojsk w Królestwie Dolskiem konsystująeych w czasie od 1 Stycznia do 
1 Października. 1857 r. -Szczegółowe warunki tej licytacyi przejrzeć można w biórze Za-

< rządu Ggperał Intendenta, główniejsze zaś są następujące:
!• ;.Aj;ijyh’u(a powinny być dostawione .w najlepszym gatunku przepisanej przez 

Rząd miary i wagi, a nadto Jiwerant obowiązanym będzie w te punkta gdzie są Wojenno 
Szpitale, dostawiać prowiant dla chorych żołnierzy w następującym gatunku: mąki z żyta 
suchego doskonale wyczyszczonego za pomocą arf, przemiał zaś tego żyta powinien być 
dopełnionym w młynach na bardzo twardych kamieniach i nie wprędce po wykuciu ich, 
krupy również z suchego ziarna, w pofowie gryczanne, a w drugiej połowie jęczmienne, 
czysto wyrobione bez łuszczki.

2. Dostawa, powinna byó uskuteczniona w proporcyach miesięcznych podług kon
traktu. ‘ • .

3, Pragnący podjąć się powyższej, doątawy, mogą wżiąść takową do każdego Ma
gazynu albo■•Guberniami albo nakopi.e.ć7w.całem Królestwie Polskiem, jeżeli to z dogo? 
<lnqścią.dia Skarbił,uznanei^ijędzię^;; A '• ' 1

4. 'Jbcytaeya powyższa odbędzie się.głośno, dozwolonein jest wszelako składanie 
opieczętowanych deklarącyj. Każdy przystępujący do licytacyi .winien zaopatrzyć się 
w yadium z gótp^i^iy Iprs w kraju mającej;lub w dowody hipoteczne. Vadium Z goto
wizny odpowiadać rąa piątej a z dow.Q;d,ó^.hipotecznych trzeciej części wżiąść się mają- 
ććj dostawy. RządjGubernmlny zawiadamiając W. Naczelnika PÓyyiatu zarazem w sku- 
tc‘k odezwy Zarządu Generął Intendenta uprzedza, ażeby pragnącyJmieć".udział w powyż
szej licytacyi nadsyłali dó bióra' Zarz<ądu; deklaracye wraz z dowodami Jiipotecznemi nie. 
PÓźnićj.jak dniem, przed tcrmipern iięytacyi do godziny 11-ej z rana, ażeby pozostawić 
czas im rozpoznania tych dowodów;- składane bowiem później przyjętymi nie będą- De
klaracye powyższe Winny być czytelnie, bez żadnych poprawek i zmian co do ogłoszo
nych warunków napisane, obejmować nadto powinny do jakiej wysokości przedsiebierca 
obowjązuje się dostawę uskutecznić, czyli to do jednego mianowicie lub więcej Magazy
nów, albo w zupełności na całe Królestwo Polskie; cepa powinna być literami napisaną, 
miejsce zamieszkania podającego, lmie i Nazwisko, a w końcu dzień i miesiąc, kiedy de- 
klaracya napisaną była. Adres na kopercie w której deklaracya, przesłaną będzie powi
nien być następującym:' ,,Deklaracja (|o Zarządu Generał Intendenta 1-sze.j armii na 
licytacyą ogłoszoną dnia ®/]7 i Listopada na dostawę, prowiantu do Magazynów i na 
punkta w Królestwie Polskiem*”

w Radomiu dnia ®/I7 Września 1856 r.
Nr. 54457. Wydział i.Sekcya Policyjne. (1321)

Zawiadamia osoby interessb.wahe, że dnia 19/31 Października r. b. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego, do godziny 12-ej- w południe odbywać się będzie głośna 
hi minus licytacya od summy rs. 707 kop. 5 na reperacyą więzienia Sandomierskiego; 
życzący sobie..przeto podjęcia się tej entreprjrzy, zećhcą się w terminie i miejscu wyżej 
9?hąęż.općm znajdować, zaopatrzeni w vatfium rs. 71, gdzie i o warunkach tej entrepry- 

każdego czasu wiadomość powziąść mogą; niemogąpjr stawić się osobiście', zechcą 
§we d^kląraęye w .formie przepisanej zformowane z kwitem Kassy na złożone vądium 
przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terminjp oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r.
. , / gubernator cywilny,

Major, Wabia
Naczelnik Kancellaryi, LeskieWicz.

RZ4D GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Nr. 65047- Wydział Służby Ogólnej. (1288)
Gdy ogłoszona na dzień 3/ib Września.r. b. licytacya o entrepryzę drukowania Dzien

nika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lat trzy 1857, 1858 i 1859, dla braku kon- 
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kureniów zpełzła bezskutecznie, przeto Rząd Gubernialny podajedo powszechnej wiado
mości że w dwu 15/27 Października r. b. począwszy od godziny 12 w południe na sali 
nosied’zeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głośna po raz trzeci łicytacya iń mi
nus na powyższą entrepryzg tudzież dostarczania przez ten czas niektórych druków, pod 
warunkami, z których główniejsze w pierwszem Rządu Guberniałnego o powyższej en- 
trepryzle ogłoszeniu, mianowicie: w Gazecie Rządowej Nr. 137, 143 i 148 i Dzienniku 
Urzędowym Gubernii tutejszej Nr. 24, 25 i 28 umieszczone zostały, dalsze zaś są dó 
nrzeirzenia w Ekspedytorze Rządu Gubernialnego i w biórze Naczelnika Powiatu Łomżyu- 
skieno każdodziennic w godzinach biurowych, prócz świąt i uroczystości galowych.

g w Suwałkach dnia 4/,6 Września 1856 r.
w z Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Kolegialny, BOBROWSKI. 

Naczelnik Kancellaryi, Radca Honorowy, J. W o j e w ó d z k i.

Ob wleBBce enia.
Nr. 15293. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1337)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. Października b. f. od godziny 11 
z rana w Kancellaryi Magistratu miasta Iłży w obecności Pomocnika*Naczelnika Powia
tu odbędzie się licytacya głośna in minus od summy rs. 148 kop. 66, na entrepryzg wy
zerowania studni w mieście Iłży na targąwisku znajdującej sie. Warunki do licytacyi 

■ wraz z wykazem kosztów, przejrzeć można w Magistracie każdego czasu. Wzywa więc 
mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby na dzień 19/31 Październ: r. b. przed go
dziną 11-tą z rana do miasta Iłży przybyli, zaopatrzywszy się w vadium rs. 14 kop. 86 
które przed rozpoczęciem licytacyi na ręce Pomocnika Naczelnika Powiatu złożyć należy, 

w Opatowie dnia 20 Września (2 Października) 1856 r.
Radca Dworu, w z. L. Keller. Sekretarz, Krassowski.

Nr. 702. Urząd Leśny Szydłowiec. (1370)
Z przyczyny nie dojścia do skutku w pierwszym i drugim terminie licytacyi, podaje 

poraź trzeci i ostatni 'do publicznej wiadomości, że w biórze Urzędu Leśnego tutejszego 
dnia V., Listopada r. b. w godzinach rannych odbywać się będzie in minus licytacya na 
przedsigbierstwo wystawienia kompletnych budowl podług planów normalnych, na osa
dach Strzelców obrębu Gatka i Osiny, poczynając od summy rs. 240, z dodaniem bez
płatnego drzewa, przystępujący do licytacyi winien złożyć vadium w kwocie rs. 60, bliż
szą wiadomość o warunkach tej entrepryzy każdego czasu w Urzędzie Leśnym powziąsc 

-' można w Szydłowcu dnia 22 Września (4 Października) 1856 r.
Nadleśniczy, M. Chełmiński. Podleśny biórowy, Berdo.

Nr. 2606. Burmistrz Miasta Opatowa. (1372) .
Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mocy upoważnienia W. Naczelnika Powia

tu Opatowskiego z dnia 20 Września (2 Października) r. b. Nr. 14250, w dniu W3I> Paź
dziernika r. b. o godzinie 12 w południe w Magistracie miasta Opatowa odbywać się bg- 

• dzie głośna in minus licytacya na trzech-letnią dostawę opału i światła do Buznicy i szko
ły żydowskiej w mieście Opatowie to jest na lata 185% poczynając od summy rs. 89 kop. 
20 rocznie. Chęć zatem mający podjęcia się powyższej entrepryzy, w terminie miejscu 
wskazanym stawić się zechcą.

w Opatowie dnia 24 Września (6 Października) 1856 r. Biernacki.

Nr. 2606. , Burmistrz Miasta Opatowa. (1371)
* Podaję. do powszechnej wiadomości, iż z mocy upoważnienia W. Naczelnika Powia

tu Opatowskiego, z dnia 20 Września (2 Października) r. b. ża Nr. 14349, w dniu 19/3i 
Października r. b. o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie w Magistracie miasta Opato
wa, głośna in plus lieytacya, od summy rocznej rs. 130, na wydzierżawienie 3-ch-letnie 
dochodów z Łaźni i Koszerni żydowskiej, w mieście Opatowie, to jest na lata 185%. 
Chęć zatem mający zadzierżawienia powyższych dochodów, w terminie i miejscu wska
zane^ stawić się zechcą. ■ r

w Opatowie dnia 20 Września (2 Października) 1856 r. 
Biernacki.

Nr. 1728. Magistrat Miasta Chęcin. (1373)
Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacya głośna w trzecim terminie na uporząd

kowanie tarasu przed domem Magistratulutejszego, wybrukowanie wjazdu i przerobienie 
rynsztoku od wyanszlagowanej summy rs. 53 kop. 83 in minus na dniu 19/31 Październi
ka r. b. o godzinie 11 z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin. 
Przystępujący do licytacyi złożyć winien vadium rs. 6 o innych warunkach w każdem 
czasie może bydź w godzinach biórowych poinformowany.

w Chęcinach dnia 18/3O Września 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, Sadowski.

Nr. 510. 9 Magistrat Miasta Przysuchy. (1369)
Podaje dó publicznej wiadomości, że w biórze Magistratu miasta Przysuchy na wy

dzierżawienie dochodu z Łaźni i Koszernii żydowskiej na lata 185% od summy rs. 31 
kop. 50, w drugim terminie w dniu Października r. b. in plus licytacya odbywać się 
będzie. Każdy chęć licytowania mający w terminie i miejscu powyższym zgłosić sig 
może. w Przysusze dnia 29 Września (10 Października) 1856 r.

Burmistrz, Samborski. Uryniecki, Sekretarz.
Nr. 1308. Magistrat Miasta Wolbrpma. , (1374)

Podaje do wiadomości, że w Magistracie tutejszym na dniu 23 Października (4 Li
stopada b. r. czyli w terminie trzecim od godziny 9 z rana odbywać się będzie głośna li
cytacya in plus na wydzierżawienie jatek rzeźniczych, a to od summy rs. 61 kop. 10, na 
lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. konkurenci mogą przejrzeć warunki przedlicy- 
tacyjne w Magistracie każdego ezasu, vadium wynosi rs. 6 kop. 11.

w Wolbromie dnia 25 Września 7 Października 1856 r.
Burmistrz, Gołębiowski. Sekretarz, L. Wroczyński.

Nr. 1309. Magistrat Miasta Wblbroma. __ S • n ’
Podaje do wiadomości, że w Urzędzie tutejszym na trzecim terminie dnia 23 Paź

dziernika (4,Listopada) r. b. od godziny 9 z rana odbywać się będzie głosnn licytacya in 
minus na podjęcie się dostawy opału i posługi do Szlaćhtuza a to od kwoty rs. 37 kop. 
50, na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Warunki przedlicytacyjne w Magistra
cie każdego czasu przejrzzane być mogą, vadium wynosi rs. 3 kop. 75. •>

w Wolbromie dnia 25 Września (7 Października) 1856 r. , 
Burmistrz, Gołębiowski. . Sekretarz, L. Wroczyński.

Nr. 1310. Magistrat Miasta Wolbroma. (1376)
Podaje do wiadomości, że w trzecim terminie na dniu 23 Października (4 Listopada)
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r. b. ód. godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacya. im 
minus na podjęcie.się drobnych- reperacyj narzędzi ogniowych i studni a;to’od kwoty rs. 
15, na lat trzy poczynając oA l.Słyćznia 1857 r. Warunki przidlicytacyjne w Magistra
cie każdego'czasu, przejrzane być mogą, wadium wynosi rst 1 kop. 5O.u

w Wolbromie: dnia -25Września (7 Października). 1856 r.
Burmistrz, yt ć;<. oo; J Sekretarz, L. iłFroćryAs/ci. ,

•Nr. 1220. ' . Magistrat-. Miasta Przedborza. '. ioixb// '(1.339)
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 18/ą0 Października r. b. do. godziny, 3. 

z południa odbywać się będzie W biórze. Magistratu tutejszego ■ glnśna licytacya na spra
wienie jednej sikawki wężowej i ośmiu beczek pożarnych dla miasta Przedborza, od 
summy rs.i220 kop. 54 in minus/, ansżlagiem przez Władze wyższe zatwierdzonym obję
tej. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entr.epryzy, winien zgłosić się w' właści
wym czasie do Magistratu, po zaopatrzeniu się w wadium : ’/0: części summy-anszlagowej' 
czyli rś. 36 kop. 75 wynoszące, gdzie warunki przedlicytaeyj.ne przejrzeć mdże.

, - ’ w Przedborzu dnia 21 Września (3 Października) 1856 r7< t/. '.4
Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Czarnowski. Sekretarz, Gruszczyński.' pi 

Nr. -893. . Magistrat Miasta Wiślicy (> . <1338)
Z powodu spełznięcia pierwszego terminu licytaeyjnego^poda.je do publicznej wiado

mości, iż w KancellaryPMagistratu miasta Wiślicy w dniu 23 Października (4 Listopada) 
r. b. od godziny 10 z rana do 3-ej z południa, odbędzie się licytacya za deklaracyaipi 
opieczętowanemi. (zwykłym sposobem napiśanemi) na wydzierżawienie dochodu Kassy 
Ekonomicznej miasta Wiślicy z targowego i jarmarcznego' na lat trzy, mianowicie: .od dnia 

. ' 1 Stycznia 1857 r. do dnią 31 Grudnia 1859 rn od -summy szacunkowej rs. 290, in plus 
rocżniei Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni.w gotowiznę na 
vadium w terminie iimiejscu wy z wyrażonym znajdować się-zechcieli;-gdzie warunki każ
dego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia. 21 Września (3 Października) 1856 r...............
w z. Burmistrza, Kiefjernn.

Nr. 6781. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (-1196)
W dniu "j j 3 Lipca b. r. w lesie do miasta MałogoszcZa . należącym w bliskości drogi 

znaleziony zostaj umarły, człowiek lat około 60 liczący, w ubiorze żebraczym, z nazwi
ska i pochodzenia niewiadomy .komuby więc bliższe szczegóły tego człowieka dotyczące, 

. były wiadome, zechce tajrowe Sądowi tutejszemu udzielić.
Kielce d. J/j 3 Sierpnia 1856 r. • /

Za Sędziego Prezydującego, Assessor Radca Honorowy, Kotulski. 
Nr. 2185. . Sąd Policyi Prostej Okręgu Olkuskiego. (1191)
’’’ . dniu °'2O'Maja r.. b. we wsi Podlesiu gminie Rabsztyn znalezione zostały zwłoki 
dziecięcia-nieżywego nowo-nar.odzonego, płci męzkiej, nagie, od promieni słonecznych 
już zczdrniałe. Wzywa przeto każdego, ktoby o pochodzeniu tego dziecka wiadomość po
siadał, iżby takową bezwłocznie Sądowi tutejszemu udzielił.

Olkusz: d. 13;25 Sierpnia 1856 r.
. . . Radca Honorowy, Matakiewicz.- ' DODATEK I.


